chardi. S. Girosi.

(Au dos ) Carte Rainaldi comitis in pago Nevernensis.

[Lisezex .commedansB.]
3

[CeGuyfutmoinedela Châisé-Dieu.]
2 B. Gerannis. 4 B. Ulbaldi.
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PRvECEPTUM RODULFI REGIS, QUO ECCLESIAM SANCTI BLASH ET VICULÙM IN PAGO

GENEVENSI COENOBIO CLUNIACENSI CONFERT.

In nomine sanctae et Individuae Trinitatis. Rodfulfus, Dei gratia
rex. Igitur,cum totius ordo religionis, secundum decreta préceden-
tium regum, sanctae conversationis exordium sumeret, et ad perseve-
randum in ea, sustentacula alimonioe his qui districtius atque fami-

liarius in Dei servitio se coercerent, publiga rëgàlis res ad sufficien-

tiam àliis, et minus aliis subministraret, et ita per ordinem sanctse

Dei ecclesise status usque ad presens per longa temporum curricula

extensus sit nihilominus dignum est ut nos, qui quasi per novissi-

mos operarios in vinea Dei laboramus, eosdem operarios in exercitio

operis Dei deficere non sinamus quin potius, ut vires suppetunt nobis,

usque ad unguem perducere temptemus. Quapropter sciant omnes pre-

senti tempore decedentes et futuri succedentes, qualiter ego Rodul-

fus, petente atque exortante dilectissima conjuge mea Irmingarda2,
dono ex hereditaria mea possessione quoddam prediolum ob animae

meae ac supermemoratae conjugis meaeremedium, cenobio Sancti Pe-

tri quod dicunt Cluniacum et abbati ejusdem monasterii et monachis

ejus praecepto et sancti Benedicti regulae modo et deinceps obedien-

tibus et ibidem Deo famulantibus, aecclesiam Sancti Blasii et viculum4̀~

totum, cum omnibus ibidem pertinentibus, in montibus et planiciis,

Cet acte est imprimé dans là Bibl.

Clan. col. 4 11 d'après la copie de E., qui
est très défectueuse, et dans le Recueil

des hist. de France, t. XI, p. 547, d'après
la Bibl. Clun. Ce même recueil le donne

encore page 551, d'après le texte de C.

Nous croyons devoir le réimprimer ici d'a-

près la copie de M. de Rivaz.
2 A la place du nom de cette princesse,

2812.

(Cop. d'orig. tirée des
papiers

de M. de Rivaz; C. 73; E. 167 '.)

qui est bien connu, la Bibl. Clan, a im-

primé, à tort, d'après E. Irainsanda.
3

[E. supramemoratœ.]
4 E. porte ici et Vinculistotam. La Bibl.

Clun. S. Blasii in vicalis. Cf. U. Cheva-

lier, Diplomatique de Bourgogne n° xlvii.

Ces variantes ont fait croire à l'existence

d'une église de Saint-Blaise-aux-Liens.
5

[E.'cum.]

CHARTES16

QDrme nr

103g, 27 mars.

agris, pratis, pascuis, silvis, decimatione, servis et ancillis, et cum